
Föräldramöte 2023-01-11 

Kumla HF F09/10 

 

Dagordning 

Läget som varit under hösten 

Fysträning 

Träningstider 

SUL 

Cuper/ekonomi 

- Irstablixten 

VM 

Övrigt? 

 

Läget som varit under hösten, 

Jättebra närvaro, stort intresse bland tjejerna samt mycket god utveckling. God ton och mycket bra 

feedback mellan tjejerna, bra diskussioner.  

 

Duschning vid bortamatcher. Bra att träna inför ev cuper när man sover borta. Ingen tvingas men det 

är en rekommendation.  

Prata med ledarna om det är något, annars prata med en förälder som tar det med ledare. 

 

Fysträning 

Malin har kört på måndagar innan träningen, ute till att börja med, sen i korridoren pga att vi inte har 

halltider. Ca 30 minuter varje måndag. 

Hur tycker tjejerna att det har varit?  

Det har varit bra. De vill fortsätta med det. De tycker att det är ok att köra i korridoren. 

OBS! Var beredda på både inne och ute träning för det kan bli löpning ute om vädret tillåter. Se till 

att ha kläder och skor för både inne och uteträning med sig/på sig. 

Träningstiderna 

Måndagar 18:15-20:00, onsdagar 17:45-19:00. 

Kallelse till matcher och träningar, har varit lite sent från ledarna pga att de har velat kolla på närvaro 

under veckan innan match, tex om någon precis varit sjuk så kanske man väljer att ställa över den 

matchen. Sms kommer att skickas ut när kallelse till match är gjord. Det vore toppen om det svaras 

snarast på matchkallelser så att det finns chans att fråga vidare om man inte kan delta.  

OBS! Om man ej kommer till träningen så bör det stå en anledning till varför man inte kommer.  

Vi kommer titta lite mer på träningsnärvaro och anledning till frånvaro tex vid sjukdom veckan innan 

match kanske man får stå över. Därav viktigt att orsak anges.  



 

 

SUL (Spelarutvecklingsläger) 

Ett antal träningar på annan ort som i slutändan leder fram till ett distriktslag som deltar i 

”Sverigecupen”. 

2008 kommer spela cupen i höst, 2009 träningar drar igång i vår.  

I år det dags för födda 2009. Födda 2008 pågår fortfarande. Kallelser kommer att göras via laget.se 

och ledarna anmäler sedan. Föreningen kommer att stå för halva avgiften.  Håll koll på sista 

anmälningsdag. 

2008, nästa träning 11/2 

2009 Första träningen 29/4  

 

Ekonomi 

I lagkassen finns nu ca 96000 kr 

Diskussion om hur mycket som ska tas till cuper och annat från lagkassan. Se mer under cuper vad vi 

kom fram till  

Målet är kanske att kunna göra en cup längre bort där det kostar 10-11000 kr per person och då 

krävs det att vi sparar på oss för att kunna göra det så billigt som möjligt då.  Tanken är att vi ska 

satsa på att åka om 2-3 år.  

 

Cuper 

Alla aktiviteter ligger nu inne på laget.se. Klicka på aktiviteten för mer info om tex vilken klass de är 

anmälda till.  

20-21/5 Järnvägen Cup 

12/8 Vintrosa Cup 2 lag anmälda 

September Örebrocupen 

31/3-2/4 Irstablixten, 3 dagars cup Västerås, 2 övernattningar 

Irstablixten 

1500 kr anmälan – föreningen 

Deltagarkorten övernattning, 4 måltider, 2 frukostar, aktiviteter tex disco med känd artist. 

Pris per person 1100 kr, Ev tilllkommer 150 kr för transport mellan hallar.  

Totalt 27500 kr för 4 ledare och 21 spelare.  

Hur mycket ska gå från lagkassan?  

Beslut på mötet: 750 kr för lagkassan och 500 kr betalar man själv.  

Föräldrar på mötet håller med om att det är rimligt att betala en del själva.  



OBS! Ett gäng vuxna behövs. Ca 2-3 st till som övernattar. Aktivitet på laget kommer ut denna vecka, 

klicka i omgående om man har tänkt vara med eller inte.  

 

VM Göteborg 14/1 2023 

Buss Kumlahallen avgår 09:30, raka vägen till Göteborg, ETA 14:00. 

Ta med matsäck, blir en sen lunch. Allt övrigt i Göteborg är till självkostnadspris. 

Första matchen är kl 18:00, Brasilien/Uruguay 

Försöka äta något efter denna match på arenan. 

Match20:30 Sverige/Kap Verde, slut ca 22-22:15. ETA 03:30 Kumla 

5 platser över, finns det intresse att följa med? (fullt i skrivande stund) 

Nötter, jordnötter mm får inte ätas på bussen, ej heller parfym! 

 

 

Övrigt 

Har varit en provhandbollsträning för pojkar och flickor födda 2014-2016 och kommer vara 2 till inom 

kort. 

14 som var nere och provspelade.  

En förälder som vill starta upp 2017-2018. Stene skola. 

Jätteroligt att det fylls på med nya yngre lag.  

 

Lagkassa 

Kan någon tänkta sig att del ansvaret? Mycket pengar att ha hand om.  

Antingen någon med Swedbank som kan dela befintligt konto, eller om någon kan ”lagerhålla” halva 

summan.  

I skrivande stund har ingen anmält intresse. 

Om någon har annat förslag på hur man kan lösa detta så tas tips tacksamt emot. Kontakta Hanna 

eller Niklas.  

 

SMS-gruppen 

Tänk på vad du skriver, behöver man skriva i gruppen? Är det bara till en person eller till en ledare, 

skicka direkt till personen det berör. 

Gilla inte inläggen då hela inlägget kommer en gång till. Och det blir mycket att scrolla och läsa 

igenom för att inte missa information. 

 

Tack för bra uppslutning på mötet! 


